
Uchwała Nr XVIII/138/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 11 września 1991 r.

w sprawie wyboru członka Zarządu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie terytorialnym /
Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Stwierdza się, że wyniku głosowania tajnego - członkiem Zarządu Miejskiego wybrany został 
Radny Pan Jarosław  Deska

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


